ф

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 20^ г .  №

О внесении изменений в распоряжение
администрации Борисовского района
от 22 мая 2012 года № 702-р «Об утверждении
перечня земельны х участков, предназначенных
для предоставления гражданам, имеющим трех
и более детей на территории Борисовского района»

В целях реализации статьи 39.5 Земельного кодекса Российской
Федерации и закона Белгородской области от 8 ноября 2011 года №74
«О предоставлении земельных участков многодетным семьям», в соответствии
с постановлением Правительства Белгородской области от 6 февраля 2012 года
№56-пп «О реализации закона Белгородской области от 8 ноября 2011 года
№74 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Борисовского
района от 22 мая 2012 года №702-р (в редакции от 03 марта 2021 года №190-р)
«Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для
предоставления гражданам, имеющим трех и более детей на территории
Борисовского района» в части перечня земельных участков, предназначенных
для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, состоящим на
учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в
собственность бесплатно (далее - Перечень), изложить в новой редакции,
согласно приложению.

2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации
района (Ковалева Е.Ю.) обеспечить доступ заинтересованных лиц для
ознакомления со схемами расположения земельных участков, включенных в
вышеуказанный перечень земельных участков, на карте населенного пункта в
помещении администрации района.

3. Отделу информационно - аналитической работы администрации района
(Бояринцева Н.Н.) обеспечить размещение перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
района «Борисовский район» Белгородской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации района -  руководителя аппарата главы
администрации района Хуторного Ю.В.

Глава администрации
Борисовского района Н.И.Давыдов

Приложение № 1
к распоряжению

года

П еречень земельных участков,
предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей

N
п
/
п

М естоположение (адрес) земельного
участка

Кадастровый
номер

Площ адь,
кв.м.

Вид
разреш енного

использования

Уполномоченны й
орган по

распоряжению
земельными
участками

П оселок Борисовка

1. Белгородская область, Борисовский район,
п.Борисовка, ул.Осенняя, 24 31:14:0604008:259 1064 ижс Администрация

городского поселение
«Поселок Борисовка»

О ктябрьско-Готнянское сельское поселение
2. Белгородская область, Борисовский район,

с.Октябрьская Готня, ул.Октябрьская, 33 а 31:14:0301003:567 1500 ижс Администрация
Борисовского района

3. Белгородская область, Борисовский район,
с.Октябрьская Готня, ул.Октябрьская, 33 б 31:14:0301003:568 1500 ижс Администрация

Борисовского района
4. Белгородская область, Борисовский район,

с.Октябрьская Готня, ул.Октябрьская, 33 в 31:14:0301003:569 1500 ижс Администрация
Борисовского района

5. Белгородская область, Борисовский район,
с.Октябрьская Готня, ул.Октябрьская, 48 а 31:14:0301003:570 1500 ижс Администрация

Борисовского района
6. Белгородская область, Борисовский район,

с.Октябрьская Готня, ул.Октябрьская, 48 б 31:14:0301003:571 1500 ижс Администрация
Борисовского района

7. Белгородская область, Борисовский район,
с.Октябрьская Готня, ул.Октябрьская, 48 в 31:14:0301003:572 1500 ижс Администрация

Борисовского района
8. Белгородская область, Борисовский район,

с.Октябрьская Готня, ул.Октябрьская, 51 а 31:14:0301003:573 1500 ижс Администрация
Борисовского района

9. Белгородская область, Борисовский район, 31:14:0301004:63 2289 ижс Администрация

х. Федосейкин, 10 «а» Борисовского района
Крюковское сельское поселение

10 Белгородская область, Борисовский район,
с.Крюково, ул.Горянка, 125 31:14:0406011:36 2364 ИЖС Администрация

Борисовского района

11 Белгородская область, Борисовский район,
с.Крюково, ул.Садовая, 11 31:14:0406006:20 1500 ИЖС Администрация

Борисовского района

12 Белгородская область, Борисовский район,
с. Крюково, ул. Садовая, 11 а 31:14:0406006:21 1500 ИЖС Администрация

Борисовского района

13 Белгородская область, Борисовский район,
с. Крюково, ул. Садовая, 13 31:14:0406006:19 1500 ИЖС Администрация

Борисовского района

14 Белгородская область, Борисовский район,
с. Крюково, ул. Садовая, 13 б 31:14:0406006:22 1500 ИЖС Администрация

Борисовского района

15 Белгородская область, Борисовский район,
с. Чуланово, ул. Новоселовка, №16 31:14:0000000:535 3612 ЛПХ Администрация

Борисовского района
Хотмы жское сельское поселение

16 Белгородская область, Борисовский район,
с. Хотмыжск, ул. Новый Свет, 45 «а» 31:14:0803002:198 2497 ИЖС Администрация

Борисовского района

17 Белгородская область, Борисовский район,
с. Хотмыжск, ул.Новый Свет, 45«б» 31:14:0803002:199 1948 ИЖС Администрация

Борисовского района

18 Белгородская область, Борисовский район,
х. Отруб, 2в 31:14:1001002:3 1500 ИЖС Администрация

Борисовского района

19 Белгородская область, Борисовский район,
х. Отруб, 2г 31:14:1001002:4 1500 ИЖС

Администрация
Борисовского района

20 Белгородская область, Борисовский район,
х. Никольский, 39 «а» 31:14:0803001:173 1781 ИЖС Администрация

Борисовского района
Стригуновское сельское поселение

21 Белгородская область, Борисовский район,
с. Стригуны, ул. Комсомольская, 97 «б» 31:14:0505005:311 1834 ИЖС Администрация

Борисовского района

22
Белгородская область, Борисовский район,
с. Порубежное, ул. Амбулаторная, 40,
участок 1

31:14:0506001:134 1439 ЛПХ Администрация
Борисовского района

Белянское сельское поселение

23 Белгородская область, Борисовский район,
с.Зозули, ул.Советская, 24 «в» 31:14:1002003:151 1074 ИЖС Администрация

Борисовского района
Грузсчанское сельское поселение

24 Белгородская область, Борисовский район,
с.Грузское, ул. Ищенки, 83а 31:14:1202004:78 1232 ижс Администрация

Борисовского района

25 Белгородская область, Борисовский район,
с.Грузское, ул. Березовая, 1 31:14:1202002:291 1800 ижс Администрация

Борисовского района

26 Белгородская область, Борисовский район,
с.Грузское, ул. Березовая, 2 31:14:1202002:293 1800 ИЖС Администрация

Борисовского района

27 Белгородская область, Борисовский район,
с.Грузское, ул. Березовая, 3 31:14:1202002:292 1800 ИЖС Администрация

Борисовского района

28 Белгородская область, Борисовский район,
с.Г рузское, ул. Березовая, 6 31:14:1202002:302 1800 ижс Администрация

Борисовского района

29 Белгородская область, Борисовский район,
с.Грузское, ул. Березовая, 7 31:14:1202002:301 1800 ижс Администрация

Борисовского района